（省エネ等記入例）

御見積書
○年○月○日

川内 太郎 様

  下記のとおりお見積もりいたします。

 御見積金額 ￥１，０２３,０００－

                （消費税含む）

工事名 川内太郎様邸改修工事

工事場所 薩摩川内市〇〇町〇〇-〇

                     株式会社 薩摩川内建設

                   代表取締役 薩摩 次郎 印

項目名 数量 単位 単価 金額 備考

１ .通 常 枠  １  式   ３ ５ ２ ， ０ ０ ０

２ .省 エ ネ 等 枠  １  式   ５ ６ １ ， ０ ０ ０

３ .補 助 対 象 外  １  式   １ １ ０ ， ０ ０ ０

合 計     １ ， ０ ２ ３ ， ０ ０ ０

（ 1.通 常 枠 内 訳 ）

１ 洋 室 ６ 帖 床 張 替 工 事      通 常 枠

 複 合 フ ロ ー リ ン グ 張 り  ９ .９  ㎡  ５ ， ０ ０ ０  ４ ９ ,５ ０ ０  ア １ ２

 既 存 床 撤 去 処 分 費  １  式   ２ ０ ,０ ０ ０

２ シ ス テ ム キ ッ チ ン 取 替 工 事

 シ ス テ ム キ ッ チ ン 取 付  １  箇 所   １ ７ ０ ， ０ ０ ０  Ｉ 型 Ｌ ＝ ２ ０ ０ ０

 既 存 撤 去 処 分 費  １  式   ３ ０ ， ０ ０ ０

諸 経 費  １  式   ５ ０ ， ５ ０ ０

小 計  １  式   ３ ２ ０ ， ０ ０ ０

消 費 税  10 ％   ３ ２ ， ０ ０ ０

合 計     ３ ５ ２ ， ０ ０ ０

（ 2.省 エ ネ 等 枠 内 訳 ）

１ 浴 室 改 修 工 事      省 エ ネ 等 枠

 ユ ニ ッ ト バ ス 取 付  １  箇 所   ３ ０ ０ ， ０ ０ ０  １ ２ １ ６

 既 存 撤 去 処 分 費  １  式   １ ５ ０ ， ０ ０ ０

諸 経 費  １  式   ６ ０ ， ０ ０ ０

小 計  １  式   ５ １ ０ ， ０ ０ ０

消 費 税  10 ％   ５ １ ， ０ ０ ０

合 計     ５ ６ １ ， ０ ０ ０

年 号 も し く は 西

暦 と し て く だ さ

い

お 名 前 は 、 申 請 者 名

を フ ル ネ ー ム で 記

入 し て く だ さ い 。

会 社 名 及 び 代 表 者 名 を 記 入 の

上 、押 印（ 会 社 印 又 は 代 表 者 印 ）

し て く だ さ い 。

（ ３ .補 助 対 象 外 内 訳 ）

１ 植 栽 工 事      補 助 対 象 外 工 事

庭 木 植 栽 （ カ イ ヅ カ イ ブ キ ）  １ ０  本  ７ ,５ ０ ０  ７ ５ ， ０ ０ ０

諸 経 費  １  式   ２ ５ ， ０ ０ ０

小 計  １  式   １ ０ ０ ， ０ ０ ０

消 費 税  10 ％   １ ０ ， ０ ０ ０

合 計     １ １ ０ ， ０ ０ ０

合計金額

￥１，０２３，０００

工 事 内 容 の 枠 が

違 う 場 合 は 記 入

し て く だ さ い 。